REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE “ NAZMI RUSHITI”DIBER.

Nr. 475 prot. Peshkopi, mé& 35, .©3.2026

Lénda: Njoftim

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
TIRANE

Ng zbatim té ligjit nr.15/2017,daté 16.02.2017, “Pér arsimin dhe formimin profesional n& Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar t& vendim t& Ké&shiliit t& Ministrave nr. 554,daté 31.07.2019,“Pér krijimin ,ményrén
e organizimit dhe fuksionimit té Agjencisé Kombétare té Punésimit dhe Aftésive daté si dhe Udhézimit
nr. 759, daté¢ 30.9.2024 “ Pér ményrén e organizimit dhe veprimtarisé ,menxhimin e burimeve
njerézore,pérbérjen e njésisé s€ zhvillimit t& institucioneve,ofruesve t& arsimit dhe formimit profesional dhe
zhvillimit t€ vazhduar profesional t& personelit”,i ndryshuar

Oftuesi publik i AFP - s& - Shkolla e mesme Profesionale “ Nazmi Rushiti “ Dibér, ju njofton si pér
shpallje pér lévizje paralele nr.33,daté 02.03.2026 prot né Akpa nr.687,daté 04.03.2026 me afat deri
11.03.2026, shpallje pér vend té& liré nr 162,daté 17.03.2026 prot né Akpa nr.842,daté 18.03.2026 me afat
deri 27.03.2026 pér pozicionin:

-Instruktor té praktikés profesionale,Drejtimi Hoteleri-Turizém,1(njé) né shkollén Peshkopi, me kohé
té pjesshme (14 oré/javé)

Nuk u paraqit asnjé aplikant

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin !

DREJTOR I KOMANDUAR

Meleq METHASANI < '~
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Adresa :Rruga “Kongresi i D orés"Peshkopi, E-mail:nazmirushiti2 ! @gm‘&’ill.'com



